14.218.242, propietario del establecimiento de comercio San Roque Publicitarios, celebraron el Contrato 
No. 010 de 2025, cuyo objeto es la COMPRAVENTA DE KIT DE GRADUACIÓN Y OTRO MATERIAL 
LITOGRAFICO, CON EL PROPOSITO DE CERTIFICAR EN DEBIDA FORMA LA PROMOCIÓN ESCOLAR 
2025, por un valor de UN MILLON SEISCIENTOS VEINTICINCO MIL PESOS ($ 1.625.000) MCTE y un plazo 
de ejecución de DIEZ (10) días calendario, contador a partir de la suscripción del acta de inicio.             

Que el Registro Presupuestal fue expedido el 10 de noviembre de 2025, el pago de estampillas se realizó el 10 de 
noviembre de 2025 y el contrato fue suscrito por las partes el 10 de noviembre de 2025, por lo tanto, se cumplieron los